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A UNIVERSIDADt¡ de CONCEPCION

9
RESOLUCION_y.R. N<> 20QQ hr.^

VISTOS:

en Nota F.O N°134/00nTcesIdad^e" deFmir^^proceÍo'í^ ^ 0dontología 

personal académico de la mencionada Facultad- los resultídn^^™6"110 V 
Evaluación Académica Ordinaria 1997- |0mUn S, de'proce.so de 
personal en nota No2000-049; ,o informado por la ¿SÍeS en

cuenta .o estaílecidi en^ecretol" V ten'end° "

de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

1° Otórgase ascenso a contar desde el 1° de Abril de 2000 a los siguientes 
trabajadores académicos de la Facultad de Odontología, asignándoseles el 
grado que en cada caso se indica:

NOMBRE

l
*

:i
!■

21 de Diciembre
|i

i.

NUEVO GRADO

BIERMANN HERRERA INGRID 
GONZALEZ CARO M. GLADYS 
LARA GARCÍA LUIS 
LOBOS TRONCOSO EMELINA 
NAVARRETE TRONCOSO EDUARDO 
VALENZUELA PROSSER CHRISTIAN 
STANDEN HERLITZ NELLY

A-13
A-13
A-13
A-13
A-14
A-13
A-13

El mayor gasto por lo dispuesto precedentemente, se financiará con el 
Fondo Especial de la Facultad.

2o

El señor Decano de la Facultad de Odontología comunicara a los
Interesados lo dispuesto en la presente Resolución, **™™££™* 
realizará los ajustes presupuestarios y la Dirección de Personal elaborara
las modificaciones de Contrato correspondientes.

3°

al Decano de la Facultad de Odontología; al
Contralor; a los Directores de Tla^cdón
Tesorería General; Presupuesto; Administración^

Transcríbase

Sueldos, Regístrese y archívese en

CONCEPCION, 03 de Mayo de 2000.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR
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